suis rnaseulis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis, quibus deflcientibus,

michi et heredibus meis quibuseunque, de me et heredibus meis in feodo et hereditate

imperpetuum, per omnes rectas metas suas nouas, antiquas et diuisas . . . ac cum

omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, proficuis, et asiamentis ac iustis

suis pertiuenciis quibuseunque ; ... ad predictas terras cum pertiuenciis spectanti-

bus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum . . . Reddendo inde

annuatim dictus Walterus Culquhone filius meus et heredes sui masculi prescripti,

michi et heredibus meis, duos denarios argenti super solum predictarum terrarum de

Achingaith ad festum penthecostes nomine albe firme, si petatur tantum, pro omni alio

onere, exaccione, questione, demanda, seu seruicio seculari que de predictis terris cum

pertinenciis per quoscunque iuste exigi poterunt quomodolibet vel requiri. Et ego vero

dictus Johannes Culquhone de Luss, miles, et heredes mei, omnes et singulas pre-

dictas terras de Achingaith, Achinvanill Moir, Stukedow, et Blarhangan, cum earun-

dem pertinenciis, predicto Waltero Culquhone filio meo et heredibus suis masculis de

corpore suo legitime procreatis seu procreandis, quibus deflcientibus, heredibus meis

quibuseunque, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia, vt supradictum est,

contra omnes mortales varantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus
;

reseruato tamen michi libero tenemento omnium et singularum predictarum terrarum

de Achingaith, Achinvanill Moir, Stukedow et Blarhangan, pro toto tempore vite

mee : In cuius rei testimonium, sigillum meum proprium huic presenti carte mee

est appensum, vna cum mea subscripcione manuali, apud Rosdew, die vicesimo quarto

mensis Maij anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo quinto ; coram hiis tes-

tibus, Vmfrido Culquhone de Letter, meo fratre germano, Patricio Culquhone de

Ardinconnall, magistro Ade Culquhone, Dauid Culquhone, meis filiis, Vmfrido Lang,

dominis Macolmo Stewinsone et Jacobo Wrycht capellanis ac notariis publicis, cum

diuersis aliis.

Jhon Culquhon of Lus, Kny^

72. Precept by John Culquhoun of Luss, Knight, for infefting David Culquhoun,

his son, in the lands of Easter and Middle Kilbride. 10th December 1535.

Johannes Culquhone de Luss, miles, dilectis meis, Malcolmo Culquhone, Waltero

MacAllane, et Patricio MaeCauslane de Coldynocht, balliuis meis in hac parte coniunc-

tim et diuisim specialiter constitutis, salutem : Quia dedi et hereditarie concessi dilecto